Муниципальное казенное учреждение
«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»
Мурманской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«24» сентября 2020 года
                                                                    № 35-рф
О внесении изменений в распоряжение от 25.12.2019 № 38-рф
 «О порядке применения бюджетной классификации в ЗАТО Видяево»
В целях организации исполнения и своевременного финансового обеспечения расходных обязательств бюджета ЗАТО Видяево,
1. Внести в распоряжение от 25.12.2019 № 38-рф «О порядке применения бюджетной классификации в ЗАТО Видяево» следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 «Перечень кодов видов расходов» дополнить:
	630
	Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений, государственных корпораций (компаний), публично-правовых компаний)

	        633
	Субсидии (гранты в форме субсидий), не подлежащие казначейскому сопровождению

2. Довести данное распоряжение до главных распорядителей бюджетных средств бюджета ЗАТО Видяево.

3. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета ЗАТО Видяево обеспечить исполнение настоящего распоряжения и довести данное распоряжение до подведомственных учреждений.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и действует на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2020 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель начальника-
главный бухгалтер                                                              Т.С. Мартыненко